ỦY BAN NHÂN DÂN

       TỈNH BÌNH ĐỊNH

        Số:         /UBND-KT

V/v mỏ vật liệu dự án thành phần

đường bộ cao tốc Bắc - Nam

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng        năm 2023

                                                  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án 85.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án 85 tại Văn bản số 874/BQL-ĐHDA1

ngày 05/4/2023 về việc bổ sung mỏ vật liệu xây dựng phục vụ Dự án thành phần

đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025 (có photo đính kèm); Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì xem xét, hướng dẫn Ban Quản lý

dự án 85 thực hiện theo quy định, báo cáo đề xuất UBND tỉnh đối với những nội

dung vượt thẩm quyền.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp tổ

chức thực hiện./.

                                                      TL. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG

  - Như trên;
  - CT, PCT UBND tỉnh;

  - Các Sở: XD, NNPTNT, GT;

  - Ban QLDA GT tỉnh;

  - UBND huyện Hoài Ân;

  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K4, K19.                                                                    Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T13:52:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T14:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T14:54:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T14:54:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T14:54:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T14:55:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!